
Р О С С И Й С К А Я            Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ 

   16 апреля 2019 г.                                                                                   № 12/32

        

В соответствии с Федеральном законом от 06 октября 2003 года №131 «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Харьковского сельского поселения, в целях оптимизации
структуры  администрации  Земское  собрание  Харьковского  поселения
р е ш и л о :

1. Внести в структуру администрации Харьковского сельского поселения
следующие изменения: сократить должности вспомогательного персонала:

 а) главный бухгалтер – 1 единица
 б) заместитель главного бухгалтера – 1 единица 
2.  Ввести  с  1  июля  2019  года  должность  обслуживающего  персонала

экономист-финансист – 1 единица с должностным окладом 5323 рубля.
3. Утвердить структуру администрации Харьковского сельского поселения

(прилагается).
4. Решение вступает в силу с 01июля 2019 года. 
5. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.
6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

администрации Харьковского поселения Снеговского Ю.И.

О структуре и штатном расписании
администрации  Харьковского
сельского поселения



Приложение  
к решению земского собрания

 Харьковского сельского поселения
                                                                                        от 16.04.2019 года № 12/32

СТРУКТУРА
Администрации Харьковского сельского поселения

Ровеньского района Белгородской области

Должности муниципальной службы:

а)  Глава администрации – 1 единица
     б) Заместитель главы администрации  – 1 единица

        Итого должностей  муниципальной службы  -  2 единицы

Должности обслуживающего персонала:

а) Экономист-финансист – 1 единица 
     в)  Ведущий специалист администрации – 1 единица
   
       Итого должностей обслуживающего персонала  - 2 единицы

       Всего штат администрации   - 4 единицы

      
____________________


